
第 号

 

 

円 × ＝ 円

円）

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

決定価格 700,000 110/100 770,000

（うち消費税分 70,000

（株）正岡 980,000

１回目

玉野環境技術（株） 900,000

（株）玉組 700,000 決定

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 公共施設交通政策課

品　名 規　格　（場　所） 見積（予定）場所・年月日

－ 玉野市役所2階第1会議室

付属棟産業廃棄物収集運搬処分業
務

玉野市宇野一丁目地内 令和6年7月19日

業　　　　者　　　　名
見積結果（消費税相当額抜き）

備　考



委託業務入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　公共施設交通政策課

業　　者　　名
（ 社）

辞退

落札

玉野市財務規則による

令和6年7月9日

7

第１回 第２回

㈱エヌ・イーサポート 2,510,000 

エヌエス環境㈱ 2,280,000 

(公財)岡山県環境保全事業団

基礎地盤コンサルタンツ㈱ 2,500,000 

中外テクノス㈱ 1,950,000 

㈱なんば技研 2,900,000 

日本エクスラン工業㈱ 2,600,000 

完 了 期 日 令和6年8月30日

契 約 保 証 金

決定価格　　　1,950,000円　×　110／100　＝　2,145,000円　　　　

（うち消費税分　　195,000円）　　　　

委託業務番号・件名 履行場所 入札年月日

玉野市庁舎整備事業土壌汚染調査業務
玉野市　宇野一丁目27番1号

入札結果（消費税相当抜き）
備　　考



委託業務入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　公共施設交通政策課

業　　者　　名
（ 社）

落札

辞退

辞退

玉野市財務規則による

令和6年7月4日

7

第１回 第２回

ＳＢＳロジコム㈱ 1,500,000 

岡山県貨物運送㈱ 1,893,000 

㈱サカイ引越センター 900,000 

㈱玉組 2,300,000 

ナカウン㈱

日本通運㈱ 2,370,000 

両備ホールディングス㈱

完 了 期 日 令和6年8月30日

契 約 保 証 金

決定価格　　　900,000円　×　110／100　＝　990,000円　　　　

（うち消費税分　　90,000円）　　　　

委託業務番号・件名 履行場所 入札年月日

付属棟解体に伴う行政文書移設業務
玉野市　宇野一丁目、和田
六丁目、玉原二丁目地内

入札結果（消費税相当抜き）
備　　考


